ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTIAGO

 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                             Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 003/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

SANDRO GUIMARÃES PALMA, Presidente da Câmara de Vereadores de
Santiago/RS, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso nº 001/2014
e seguintes, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES: por ter sido julgado

procedente o recurso impetrado, fica homologada a inscrição de nº 875, para o cargo de
Telefonista. O Parecer da Banca Examinadora encontra-se disponível na Câmara Municipal.

1.1. O relatório nominal dos candidatos homologados após recurso – Anexo deste

Edital - está divulgado no Painel de Publicação da Câmara bem como, em caráter meramente
informativo, na internet pelo site www.objetivas.com.br e www.camaradesantiago.rs.gov.br.

2. O Gabarito Preliminar da prova objetiva, que será realizada em 30/03/2014, será

divulgado em caráter oficial, dia 31/03/2014 no Painel de Publicação da Câmara bem como, em
caráter meramente informativo, na internet pelo site www.objetivas.com.br e
www.camaradesantiago.rs.gov.br.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos, relativos ao gabarito preliminar,

poderão fazê-lo nos dias 01, 02 e 03/04/2014, em conformidade com o disposto no Capítulo V,
do Edital de Concurso nº 001/2014, junto à Câmara, em horário de expediente.

Câmara Municipal de Santiago, 27 de março de 2014.

                                                                              SANDRO GUIMARÃES PALMA
Presidente da Câmara dos Vereadores de Santiago/RS

Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/
http://www.camaradesantiago.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.camaradesantiago.rs.gov.br/